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Fra Billedhugger Hasselriis om en Bevilling paa 8,000 Kr. til at lade en Statue af 
Shakespeare støbe i Bronze (Christian Rasmussen) Sp. 428. 

홢 Gaardejer J. Kjeldsen af Handestgaard om et passende Vederlag for Banernes 
Benyttelse af en ham tilhørende Grusgrav (Moestrup) Sp. 2675. 

홢 Typograf H. L. Pedersen af Næstved om Tilbagebetaling af et under hans Ansæt- 
telse ved Statsbanerne til Pensionering afkortet Beløb (Andreasen) Sp. 1282. 

홢 Sagfører Svantemann i Holbæk om, at der ved Tilstaaelse af Pension eller paa 
anden Maade maa blive forundt ham en Paaskønnelse for hans tidligere Virk- 
somhed som Fuldmægtig ved Holbæk Amtstue (P. Madsen) Sp. 2440. 

홢 fhv. maanedslønnet Banearbejder H. Sørensen i Køge om Tilbagebetaling af de 
af ham til Pensionskassen i sin Tid indbetalte Bidrag (Alberti) Sp. 40. 

홢 Landsudvalget for Veteraner fra 1864 paa ca. 16 000 Veteraners Vegne om en 
Hædersgave (Nielsen-Grøn) Sp. 262. 

홢 Krigsveteraner fra 1864 i Lemvig By, Skodborg og Vandfuld Herreder om det 
samme (Sandbæk) Sp. 310. 

홢 Veteraner fra Krigen 1864 om det samme (Sabroe) Sp. 1000. 

Skatteforhold. 

Fra  Bestyrelserne for Københavns Grundejerforening og: Frederiksberg Grundejerfor- 
ening, hvori de nævnte Foreninger udtale sig imod en Grundværdistigningsskat 
(Birck) Sp. 1281. 

:홢 Fællesudvalget for de danske Grundejerforeninger imod en Værdistigningsskat 
(L. Rasmussen) Sp. 2397. 

Skoleforhold. 

Fra Bestyrelsen for de danske Købstæders Aftenskoleforbund om en Forøgelse af 
Statskassens Bidrag til Aftenskolerne i Landets Købstæder (Marott) Sp. 3203. 

홢 . Lærer Frands Hansen, Skelstrup Skole, om Understøttelse til Udgivelse af en 
Protokol vedrørende det for Kommunernes Regning anskaffede SkblêmateÎiel (Chr. 
Reventlow) Sp. 3 0 7 5 . .  : 

홢 Bestyrelsen for Foreningen 홢De statsunderstøttede private Børneskoler i Købstæ- 
derne" om Forhøjelse af Statens Tilskud til disse Skoler (Jensen-Sønderup) Sp. 1436. 

홢 Beboere af Ringkøbing Amts 6te Valgkreds om Forbedring af de fri Skolers 
økonomiske Stilling (Ovesen) Sp. 3813. 

홢 Foreningen 홢Den fri Skole" om, at Statens Stilling til det private Skolevæsen 
maa blive tagen under Overvejelse (Mølgaard-Nielsen) Sp. 4085. - 

홢 3570 Folketingsvælgere angaaende de fri Skolers økonomiske Stilling (Nørhave) 
Sp. 4581. 


